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Wszystkich pasjonatów motoryzacji zapraszamy na Classic Moto Show – wyjątkowe wydarzenie, które w
dniach 5-8 września (czwartek – niedziela) odbędzie się w Krakowie. Na terenie Muzeum Inżynierii Miejskiej
będzie można podziwiać legendarne modele aut i motocykli. Wystawa to również świetna okazja, aby na
własne oczy przekonać się, w jaki sposób starym pojazdom przywracany jest dawny blask.

Podczas Classic Moto Show Kraków 2013, organizowanego przez Fundację Muzeum Motoryzacji,
zaprezentowanych zostanie ponad 120 pojazdów przedstawiających historię motoryzacji. Wystawa
podzielona będzie na siedem kategorii: polskie legendy, auta krajów demokracji ludowej,
amerykańskie marzenia, legendarni mistrzowie, poczciwe i niezawodne, pierwsze automobile i
zabytkowe jednoślady. Pokazane zostaną na niej najciekawsze okazy ze zbiorów polskich
kolekcjonerów.

„Tym razem dla uczestników przygotowaliśmy wiele nowych atrakcji. Będzie można nie tylko
podziwiać stare pojazdy, ale również wypróbować symulatory dachowania i niezapiętych pasów
bezpieczeństwa. Nie zapomnieliśmy również o najmłodszych. Wspólnie ze Strażą Miejską w Krakowie
będziemy promować akcję „Bezpieczna droga do szkoły". Ponadto specjalnie dla dzieci zorganizowane
zostaną konkursy i zabawy, jak choćby malowanie zabytkowego samochodu. Zapraszamy całe
rodziny, na pewno nikt nie będzie się nudził"- mówi Rafał Pliszka, organizator wystawy.

W programie imprezy, której celem jest promocja kolekcjonowania i renowacji zabytkowych pojazdów,
znajdą się także pokazy jazdy sportowej motocyklem zabytkowym i warsztat renowacji zabytkowych
samochodów. Równolegle z wystawą będzie działa giełda części i samochodów zabytkowych. Z
każdym z modeli obecnych na wystawie wiąże się ciekawa historia, którą będzie można usłyszeć
bezpośrednio z ust ich właścicieli.

Classic Moto Show rozpoczął się 5 września (czwartek) o godz. 9:00. Tego samego dnia o godz. 18:00
na Rynku Głównym wystartował Rajd Polski Historyczny. Jego uczestnicy ulicami Krakowa przejechali
na teren Wystawy. Z kolei w sobotę (7 września) o godz. 20:00 z terenu Muzeum wystartuje odcinek
nocnego Rajdu. Wezmą w nim udział samochody z lat 1946-1981, które będą współzawodniczyć w
jeździe na regularność. Dodatkowe informacje: http://classicmotoshow.pl/.

http://classicmotoshow.pl/

